Groupement

5CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Mise a jour le 09/02/2008

SYND MIXTE DEPARTEMENTAL POUR L'INFORMATIQUE ET LES TECHNOLOGIES DE
COMMUNICATION (Siren : 251602785)

Syndicat mixte ouvert
non

Angouléme
Angouléme

Charente

non

13/03/2000
13/03/2000

Autre cas
M. Michel NAUDIN

Maison des communes 26 rue Denis Papin

16000 ANGOULEME
05 45 22 20 40

05 45 22 49 63
accueil@sditec.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement Mise a jour le 09/02/2008

Population totale regroupée 360 170
Densité moyenne 60,41

Périmetres

Nombre total de membres : 206

Dept Commune (N° SIREN) Population
16 Agris (211600036) 731
16 Aignes-et-Puypéroux (211600044) 273
16 Anais (211600119) 470
16 Asniéres-sur-Nouére (211600192) 1 039
16 Aubeville (211600218) 142
16 Aussac-Vadalle (211600242) 397
16 Balzac (211600267) 1268
16 Barbezieux-Saint-Hilaire (211600283) 5119
16 Beaulieu-sur-Sonnette (211600358) 276
16 Bellon (211600374) 155
16 Berneuil (211600408) 321
16 Bessac (211600416) 133
16 Blanzaguet-Saint-Cybard (211600473) 217
16 Boisbreteau (211600481) 124
16 Bors(Canton de Baignes-Sainte-Radegonde) (211600531) 149
16 Bors(Canton de Montmoreau-Saint-Cybard) (211600523) 276
16 Brettes (211600598) 190
16 Brie (211600614) 4 150
16 Brossac (211600663) 533
16 Bunzac (211600671) 409
16 Cellefrouin (211600689) 514
16 Cellettes (211600697) 426
16 Chabanais (211600705) 2 000
16 Chadurie (211600721) 490
16 Challignac (211600747) 324
16 Champagne-Vigny (211600754) 192
16 Champniers (211600788) 4 935
16 Charmé (211600838) 413
16 Chasseneuil-sur-Bonnieure (211600853) 3117
16 Chéateaubernard (211600895) 4 397
16 Chéatignac (211600911) 188
16 Claix (211601018) 896
16 Confolens (211601067) 3 065
16 Coulgens (211601075) 469
16 Courcéme (211601109) 425
16 Courgeac (211601117) 181
16 Cressac-Saint-Genis (211601158) 126
16 Curac (211601174) 112
16 Deviat (211601182) 159
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16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
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16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Dignac (211601190)

Douzat (211601216)

Ebréon (211601224)

Echallat (211601232)

Empuré (211601273)

Etriac (211601331)

Fléac (211601380)
Fouquebrune (211601430)
Garat (211601463)
Gensac-la-Pallue (211601505)
Gond-Pontouvre (211601547)
Guimps (211601604)
Guizengeard (211601612)
Hiersac (211601638)

Jarnac (211601679)

Jauldes (211601687)

Juignac (211601703)

Jurignac (211601752)

La Chévrerie (211600986)
Ladiville (211601778)

La Faye (211601364)

La Forét-de-Tessé (211601422)
La Magdeleine (211601976)
Laprade (211601802)

La Rochefoucauld (211602818)
La Rochette (211602826)

Le Grand-Madieu (211601570)
Les Adjots (211600028)

Les Essards (211601307)

Les Gours (211601554)
Lésignac-Durand (211601836)
Les Pins (211602610)

Ligné (211601851)

Linars (211601877)

Longré (211601901)

Magnac-Lavalette-Villars (211601984)

Mansle (211602065)
Marcillac-Lanville (211602073)
Marillac-le-Franc (211602099)
Marsac (211602107)

Mazieres (211602149)
Merpins (211602172)

Mesnac (211602180)

Montmoreau-Saint-Cybard (211602305)

Mornac (211602321)

Mouthiers-sur-Boéme (211602362)

Nanteuil-en-Vallée (211602420)
Nieuil (211602453)

Mise a jour le 09/02/2008

1 304
351
178
437
110
165

3677
647

1 529

1 666

6 140
501
156

1024

4 817
627
447
506
156
140
578
197
120
211

3 383
447
155
402
204
145
190
405
161

2 204
219
369

1 635
579
626
738

94
959
332

1175

2212

2702

1 409
929
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Nonac (211602461)

Orgedeuil (211602503)

Oriolles (211602511)
Paizay-Naudouin-Embourie (211602537)
Plassac-Rouffiac (211602636)
Poullignac (211602677)

Poursac (211602685)

Pranzac (211602693)

Puymoyen (211602719)

Puyréaux (211602727)

Raix (211602735)

Rivieres (211602800)
Roullet-Saint-Estéphe (211602875)
Roumazieres-Loubert (211601927)
Rouzéde (211602909)

Ruffec (211602925)

Saint-Amant (211602941)
Saint-Aulais-la-Chapelle (211603014)
Saint-Brice (211603048)
Saint-Cybardeaux (211603121)
Sainte-Colombe (211603097)
Saint-Eutrope (211603147)
Saint-Fraigne (211603170)
Saint-Georges (211603212)
Saint-Gourson (211603253)
Saint-Groux (211603261)
Saint-Laurent-de-Belzagot (211603287)
Saint-Léger (211603329)

Saint-Martial (211603345)

Saint-Mary (211603360)
Saint-Maurice-des-Lions (211603378)
Saint-Michel (211603410)
Saint-Projet-Saint-Constant (211603444)
Saint-Quentin-de-Chalais (211603469)
Saint-Séverin (211603501)
Saint-Sulpice-de-Ruffec (211603568)
Saint-Yrieix-sur-Charente (211603584)
Salles-d'Angles (211603592)
Salles-de-Villefagnan (211603618)
Salles-Lavalette (211603626)
Segonzac (211603667)

Sireuil (211603709)

Souvigné (211603733)
Taponnat-Fleurignac (211603790)
Touvre (211603857)

Trois-Palis (211603881)

Tusson (211603907)

Tuzie (211603915)

Mise a jour le 09/02/2008

321
212
219
438
327
79
214
812
2 550
406
154
1770
4 036
2 834
294
3 996
663
235
1154
748
185
175
436
67
141
125
357
137
143
372
947
3 022
937
255
747
39

7 538
1153
326
366
2 358
1191
236
1245
1 060
686
344
123

417



Groupement

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Dept

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

16

16
16
16
16

16

16
16
16
16
16
16
16
16

Vaux-Lavalette (211603949)
Verdille (211603972)
Verteuil-sur-Charente (211604004)
Villefagnan (211604095)
Villegats (211604103)
Villejésus (211604111)
Villejoubert (211604129)
Villiers-le-Roux (211604137)
Vindelle (211604152)
Voeuil-et-Giget (211604186)
Vouthon (211604210)
Xambes (211604236)

Groupement (N° SIREN)

CDC BANDIAT TARDOIRE (241600527)

CDC DE BRACONNE ET CHARENTE (241600329)

CDC DE CHARENTE BOEME CHARRAUD (241600469)

CDC DE HAUTE CHARENTE (241600568)

CDC DE JARNAC (241600543)

CDC DE LA BOIXE (241600352)

CDC DE LA VALLEE DE L'ECHELLE (241600394)

CDC DES TROIS VALLEES (241600451)

CDC DU MONTMORELIEN (241600386)

CDC DU PAYS D'AIGRE (241600378)

CDC DU PAYS DE VILLEFAGNAN (241600535)

CDC DU PAYS MANSLOIS (241600436)

SAEP DE LA BOEME (251601068)

SAEP DE LA REGION DE CHAMPNIERS (251600359)

SAEP DE LA REGION DE SALLES LAVALETTE (251601316)

SAEP DE PUYREAUX (251600987)

SAEP DES BASSES VALLEES DE LA TARDOIRE ET DE LA BONNIEURE
(251601019)

SAEP DES COLLINES DU MONTMORELIEN (251601217)

SAEP DE ST FRAIGNE (251601175)

SAEP DE VILLEFAGNAN (251601423)

SAEP DU BROSSACAIS (251602918)

SAEP ET ASSAINISSEMENT DE LA REGION DE SALLES D ANGLES
(251601308)

SIAH DU BASSIN DE LA BOEME (251600938)

S1 D ELECTRIFICATION DE BUNZAC ST PROJET RIVIERES (251601258)
S1 D ELECTRIFICATION DE VERTEUIL SUR CHARENTE (251601373)
SIVOM DE ST FRONT VALENCE VENTOUSE (241600600)

SIVOM DE ST MICHEL (241600246)

SIVOS AGRIS LA ROCHETTE (251602330)

SIVOS ATAV (251602314)

SIVOS COULGENS JAULDES (251602421)

Mise a jour le 09/02/2008

92
363
727

1 064
268
561
299
142

1 062

1765
340
324

Nature juridique

CcC
CcC
CcC
CcC
CcC
CcC
CcC
CcC
CcC
CcC
CcC
CcC
SIvuU
SIVU
SIvuU
SIVU

SIVU

SIvU
SIVU
SIvU
SIVU

SIVU

SIvU
SIVU
SIvU
SIVOM
SIVOM
SIVU
SIvU
SIVU
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Groupement Mise a jour le 09/02/2008

16 SIVOS DU BROSSACAIS (251601951) SIvU
16 SIVOS JURIGNAC-PEREUIL (251602934) SIVU
16 SIVOS MONTMOREAU - ST AMAND (251602496) SIvU
16 SIVOS NONAC DEVIAT (251600961) SIVU
16 SIVOS RANVILLE VERDILLE BARBEZIERES (251601779) SIvU
16 SIVOS TROIS PALIS CHAMPMILLON (251601852) SIVU
16 SIVU ASSAINISSEMENT DE LA HAUTE TUDE (251602611) SIvU
15 SYND DE VALORISATION DES DECHETS MENAGERS DE LA CHARENTE Y —

dit CALITOM (251602660)
SYNDICAT MIXTE DE PRODUCTION D'EAU POTABLE DES FORAGES DU

16 SM fermé
TURONIEN (251602983)

SYND MIXTE ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE EN CHARENTE

16 SM ouvert
(251601761)

16 SYND MIXTE A VOCATION SCOLAIRE DES P'TITS LOUPS (251602041) SM fermé
SYND MIXTE A VOCATION SCOLAIRE DE ST BRICE JULIENNE

16 SM fermé
(251601811)

16 SYND MIXTE A VOCATION SCOLAIRE SALLES LAVALETTE (251601324) SM fermé

16 SYND MIXTE CONTRAT DE PAYS DU RUFFECOIS (251601118) SM fermé
SYND MIXTE DEPARTEMENTAL D'ELECTRICITE ET DE GAZ DE LA

16 SM ouvert
CHARENTE (251600060)

16 SYND MIXTE DES EAUX DE LA REGION DE SEGONZAC (251601340) SM fermé

16 SYND MIXTE DU PAYS SUD CHARENTE (251602769) SM fermé

Organismes adhérant au groupement

CENTRE COM ACTION SOCIALE DE CHASSENEU (261600795)
CENTRE COMMUNAL D ACTION SOCIALE (261600639)
CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE (261600662)

CTRE COM ACTION SOCIALE BARBEZIEUX (261600035)
CTRE COM ACTION SOCIALE DE BRIGEUIL (261602122)
CTRE COM ACTION SOCIALE D'ETAGNAC (261603880)
CTRE DEP GESTION FONCTION PUB TERRITOR (281600130)
HOPITAL DE COGNAC (261600209)

HOPITAL LOCAL CTRE HEBERG PAYS HORTE . (261600266)
HOPITAUX DU SUD CHARENTE (261610711)

MAISON DE RETRAITE EHPAD (261600258)

MAISON RETRAITE RES TALLEYRAND EHPAD (261600175)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Compétences exercees par le groupement

Autres
- NTIC (Internet, cable...)
- Autres
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Intercommunalité Mise a jour le 09/02/2008

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2008 - millésimée 1999)

777



